ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

   Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Palácio Francisco Edivan da Costa

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00
Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 018/2021

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN,

CNPJ/MF: 01.623.787/0001-00, COM SEDE NA AV. AIRTON LAURENTINO, 175,

CENTRO, TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN - CEP: 59.338-000.

CONTRATADO: CLIQUE INFORMATICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ

N° 10.867.569/0001-02, situada na Av. Baldomero Chacon, 315, Manoel Salustino, Currais

Novos/RN, CEP. 59.380-000.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM PARA O PLENÁRIO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UNID. QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

GLOBAL

01 AMPLIFICADOR OP 2800 UNID 01 (UM) R$ 2.829,00 R$ 2.829,00

02 CAIXA DE SOM PASSIVA DE RETORNO UNID 03 (TRÊS) R$ 1.200,00 R$ 3.600,00

03
MESA DE SOM ANALOGICA 12 (DOZE)
CANAIS

UNID 01 (UM) R$ 2.316,00 R$ 2.316,00

04
MICROFONE FLEXIVEL DE MESA
PROFISSIONAL

UNID 11 (ONZE) R$ 439,00 R$ 4.829,00

05 MULTICABO 12 VIAS 20 METROS UNID 01 (UM) R$ 1.216, 00 R$ 1.216,00

06

PLUG DO TIPO P10 MONO UNID 10 (DEZ) R$ 19,50 R$ 195,00

07 PLUG XLR MACHO UNID 30 (TRINTA) R$ 15,85 R$ 475,50

VALOR TOTAL: QUINZE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS R$ 15.460,50

Prazo de Entrega: até 30 dias a partir do recebimento da Ordem de Compra.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

   Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Palácio Francisco Edivan da Costa

CNPJ (MF) 01.623.787/0001-00
Av. Aírton Laurentino Nº175 – CEP 59338-000 Tenente Laurentino Cruz/RN

E-mail: camaramunicipaltlc@hotmail.com

VALOR GLOBAL: R$ 15.460,50 (quinze mil, quatrocentos e sessenta reais e cinquenta

centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão..........: 001 - Poder Legislativo

Unidade......: 001 - Câmara Municipal

Função.......: 01 - Legislativo

Sub-função: 031- Ação Legislativa

Programa...: 0001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal

Proj./Ativ....: 2001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal

Elemento....: 44.90.52 – Equipamento e Material Permanente

BASE LEGAL: ART. 24, II DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 11 de novembro de 2021.

ELIODELSON BEZERRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL